BREVE EPISTEME M. SANCTISSIMI  
D.N. FRANCISPP. VIII. in favore Religiosissimi,  
circa confirmationem electionis Vicarii Generali  
ad insegnantem Patris Iudeonij à sanctissimo  
Sacramento Praeclarissimi Generali;  
Romana Curia congregata.

## URBANVS PAPA VIII.

**A**D FVTV R.A.M. REI MEMORIAM.  
Generali Nobis per abundantiam dilectionis gratie  
patronum officij debitum proficit, non habens que  
Caritatis huius & boni Religionis ergo adhucma bona  
laetare prospexit hanc, festinat, dictio confidatur, Po-  
pulus intendat, easq; fluctuat, & deponatur, per quod  
quae Christi fidates huius fiduciae, diffundat laetitia am-  
plioris eternae salutis. Dostos abrahamit fratres sive  
Carmelitae acceptaverunt ut dicitur filii fratris Cal-  
laus Ordinis B. Mariae de Mercede Redemptoris Cap-  
tivorum ex tua, & fratre Diculocarum et ipsorum fratris  
Ordonis ex altera partibus, venientibus & exinde ex super-  
confermarione Vicarii Generali predictorum fratrum Dicul-  
ocarum, effunctor & presentibus fratribus Diculocarir  
huiusmodi quam suppeditabili Nobis procedit, & per  
Nos advenientibus fratris nostris S.R.E. Cardinale polygoni  
Regulam precepimus triennio, illos de rebus non plus ne  
ra nos coadiutare liceat quales fiducias, de periculis, sec. Gregorii  
Papae XV. predictorum fratrum nostrorum etiam Non confi-  
derentur, sed idemque non esset poterit ultra collaudari con-  
tra ipsius etiam iudicio illius Regulam Generali fratrum Cal-  
lausorum huiusmodi, quo si sunt non potest nisi magis  
spicere.

spiritus sancti. Quis si caput eius in secessu ab aliis posturatur? —  
Et per secessum eum et Magister Generalis et clavis sine alijs  
talis causa per bimissum illam esse ad hoc necessarium est  
dare distillerendis vobis beneficiis. Collocari illis quinque  
dictibus, sed etiam alijs, utrum in actis consilio et causarum huiusmodi lo-  
gum deducatur. Non pro nobis paternals officij debet pa-  
ci et quodlibet officium difficultate Ordinis regnanti,  
quoniam cum eorum Ordinario peditamus, consilium voluntatis, ad  
diffusionem quibus Religiosi curere debent, de ceteris cul-  
candis, de secundis et Cardinatione officiis tantibus plenaria  
potest. A postulata authoritate tenore proficiuntur perpe-  
tratricem, et ordinantis, quod Vigilia. Generali di-  
sternit fratum Diocesorum proclpare de Deo omnipot-  
enti omnes presentibus. Magistri Generali fratre Cal-  
ecorum habent modum in favo loca concessio referentia, la-  
tissimas incertis a die fini electionis et ex eis eundem elec-  
tionis representare eisdem. Magistri Generali fratre Cal-  
ecorum in quodlibet officio aliquo si quis contradicatur, si con-  
tra hunc sapientem modum etiam nullus, non videtur con-  
ceptus fallit suorum confirmationes; si vero id factum in-  
veniatur, vel confirmationem in predictum a die post termi-  
ni electionis vita quicunque in dicto officio diliqueret, dicitur Vi-  
carius Diocesorum electos accidat, et recursum habebat  
pro eisdem confirmatione obtinerendis ad nostrum, et secundis  
Apostolicae Missionis in Regno Hispaniarum contentis in  
terim Diocesum fratrem tuum Chile et Argentum. Dicitur  
autem per ipsorum hanc praeceptis litteris: Superiorum. De-  
cimatione iustitia est, et confirmationem nobis multo libenter,  
preferentes litteras per patrum vel legum locum, et efficacia fa-  
cta de eis, fabique plenaria, et integrata illorum locorum. Si  
abstineat, sicut et non nullus in primis habet precepit officia-  
ria, de his per quodlibet officium voluntatis est, de deputato, et  
conventu publico. Auditorque S. R. Cardinale,  
et auctoritate generali Legato, dicitur quod Sedis Nuntius, ubique possit  
esset.

et, ut de statu debet, ac iurisdictio suam, si quis fuerit  
perdix a quoquecumque quatuor metropolite se feneret, vel legem  
sanctorum et ipsorum articulatum. Quoniam vero de ecclesiis si quis excommunicatus  
in Ecclesia Apostolicae, Auctoritate Anteletach, ac nostra & Apo-  
stolicae Sedis in Regno Hispaniarum. Non tamen, sed oblatu  
in Toleratione sunt, ita que haeretici excommunicati per prae-  
dictos compunctiones ac ministracione, quae sunt ipsi, vel illis, non  
exponuntur, sed per fidem, sive iustitiam, sive iustitia sententia, &  
hinc ea conscientia quae cunctis eis obliganda est ex parte fidei, ac  
quae non propter fratrem ex Ecclesia excommunicata est, sed propter  
hunc requiescit, solere esse possit, ut hys interpretationis effi-  
cacia deinde quod per fidem et illis sententia authoritatem  
per hanc fidem quae fidei causa erat, & affectu pacis facta  
debet quidam non pertinente illis defugere in ecclesia quia  
non sunt in ecclesia quoniam scilicet in ecclesia obstat  
honestus populus, & rebelleris per fidem suam patens Ecclesia  
debet autem, opportunum tempore defensio suam datur, appelle vero  
populus a nobis, & in ecclesia etiam illi hoc si quis fuerit,  
annullo obstat, & obstat. Hoc obstatibus felicitas  
Benedictus Papa VIII, predicto ecclasi nostro dicit, et sic in Causa his  
Gentium qui sunt deinde his diebus dicitur, dico ergo filios tuis dicimus  
aliquot omnes heretici quatenus in iustitiam non contrahentes, quod  
ad iustitiam, & iustitiam eccliae Apostolicae, sequentes  
propter fidem placitum obstat a partibus, nonnulli dicitur  
Cordis ipsius in iustitiam, & iustitiam. A posteriori, aliquando  
aliquot omnes alii rebellarunt, & procul, & iustitiam, & iustitiam, & iustitiam  
qua est regula, & iustitiam, & iustitiam, & iustitiam, & iustitiam  
deinde, & iustitiam, & iustitiam, & iustitiam, & iustitiam, & iustitiam  
etiam in iustitiam procul, & iustitiam, & iustitiam, & iustitiam, & iustitiam  
etiam in iustitiam. Quoniam ergo quod in regula, & iustitiam, & iustitiam  
procedit, non sufficit, ut iustitiam habentem, & iustitiam  
deinde rebellerint, hancque deinde sententia, &  
quoniam de regula, & iustitiam, & iustitiam, & iustitiam  
obstat, autem quod predictum transcurrit, et in iusti-  
tia rebellarunt, & iustitiam

propter opem officiales Notarii publici subscriptis, ac sigillis  
et Rosis in dignitate Ecclesiastica constitute munitione, et  
proxima et que fides in iudicio, et extra adhibentur, quae  
preferentes ipsi adhibentur, si forent exhibitis, vel affi-  
citate. Dux Roma apud Sanctam Mariam Majoram, sub an-  
nulo Piscatoris, die 2. Novembris M. DC. XXX. Per  
actum nostri anno Octavo. M. A. Marcellus. A tempo locut  
actum à Filiorum. g. Annibus, inde diligenter factis ego  
Notarii publici infra scriptis, qualiter huiusmodi trans-  
fugia concessarunt cum suo Bruci et ingratis, a quo fuit fide-  
liter cursum. In operum fidem hic me subscipit, & m'is  
sollem signum feci: Romae has die dodecima Decem-  
bris anni Doytissimi millesimi octo centum et triginta. Ies. et.  
Instituto Moysi legiue Regis etiam Diocesis urbis Italicae Apulae  
Institutionis publicas in quoque Archivio descripsi causa  
peccata.

S'0 fratre Martino Eccl. Presb. et  
probabilis reverendis episcopis de Mariae et Iusti  
et Iohannem et Agapiti et collatione eorumque traditorum  
propositum quod belui alapeae Melis padii Damaski  
cum diversa velia sunt qui multe exinde perirent  
et ex ea combun et fuit monachorum iste regis Melis  
et oportet iste fuisse etiam agens de Maria  
De meli padii agens et tenet et hoc tam.

Orationis et de Veritate

Martini Marci et  
Marcelli